a způsobem stanoveným dále v této Kupní smlouvě, zejména potom v její Příloze č. 1. 

2. Smluvní strany se dohodly, že: 

cena bez DPH za poskytnutí plnění dle této Kupní smlouvy činí 7 317 200,00 Kč, (slovy: 

sedm milionů tři sta sedmnáct tisíc), výše DPH činí 1 536 612,00 Kč (slovy: jeden milion 

pět set třicet šest tisíc šest set dvanáct korun českých), cena s DPH za poskytnutí plnění dle 
této Kupní smlouvy činí 8 853 812,00 Kč, (slovy: osm milionů osm set padesát tři tisíc osm 
set dvanáct korun českých), 

https://nen.nipez.cz/profil/MVCR

3. Podrobné vymezení celkové ceny za poskytnutí plnění dle předchozího odstavce tohoto 
článku Kupní smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této Kupní smlouvy. 

4. Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle této